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STUDIO2C-0521.230313: Avviatis -
sima Pizzeria, senza concorrenza, 40
coperti, anche esterno, cediamo

STUDIO2C-0521.230313: Bar via
principale, cediamo anche affitto
azienda.

STUDIO2C-0521.230313: Erboriste -
ria, molto nota, avviata cediamo.

ADIACENZE VIA REPUBBLICA uf -
ficio con vetrina Mq 140: Piano terra
tre vani. Piano seminterrato sala riu-
nioni, una stanza, servizio e ripo-
stiglio. Ristrutturato, termoautono-
mo, climatizzato, cablato. Euro
168.000. Urania 0521.204462

SALUMIFICIO prime colline di par-
ma, libero, pronto per iniziare la la-
vorazione, comprensivo di tutta l’at -
trezzatura, impianti, celle, due ap-
partamenti e ampia area cortilizia.
Euro 490mila. rif uh9. Urania
0521.204462

FIDENZA CENTRO vendo apparta-
mento perfetto 95 mq, primo piano,
termoautomono. Balconi, doppi ser-
vizi, ampia cantina. 335.8246679.

STRADA GARIBALDI in palazzo an-
tico ristrutturato, miniappartamento
di 35 mq, con piccolo soppalco, primo
ed ultimo piano. Termoautonomo.
Euro: 99.000,00. Immobilgest
335-1445420

OLTRETORRENTE vicinanze ospeda-
le, primo piano con ascensore, molto
luminoso, ampio tre camere com-
posto da salone cucina abitabile, tre
matrimoniali, due bagni, due ripo-
stigli, terrazzo di 50 mq., cantina e
garage. pavimenti in marmo e par-
quet. Euro 230.000. Rif UL032. Ura-
nia 0521/204462 - 335/6182248.

PADRE LINO laterale Via Bixio ap-
partamento di 80 mq con soggiorno,
cucinotto, balcone, due camere, ri-
postiglio e cantina. Ascensore. Euro:
125.000 Tel. 335-371219

STRADA ARGINI (città) come nuovo
recentissimo open-space mansarda-
to di 50 mq, completamente ar-
redato, con cantina e posto auto.
Termoautonomo, climatizzato. Euro
129.000,00 Immobilgest
335-1445420

CENTRO CONTABILE ultimo piano
con ascensore, luminosissimo, vista
panoramica, a reddito, 7000 euro
annui, affittato a 3 studentesse, ar-
redamento nuovo compreso nel prez-
zo, ampio ingresso, soggiorno, cucina
abitabile, due matrimoniali, bagno,
balcone, autorimessa. Euro 125.000.
Rif. UL070. Urania 0521/204462

Euro 99.500 PONTETARO di Fon-
tevivo 3 camere in ottimo stato, piano
rialzato, sala, cucina, disimpegno con
armadiature, 2 balconi, ampio bagno,
cantina e garage, immerso in 8.000
mq di verde. Cucina compresa. Union
Service Srl 0521.627823 Rif usn628

Euro 137.500 NOCETO 1 km est, via
Canvelli app.to 135 mq 2° ed ultimo
piano: ingresso, cucina abit soggiorno
con camino, balcone, disimp, 3 ca-
mere tutte con balcone, 2 servizi,
ampia cantina di 45 mq (ev. ta-
verna/locale hobby) garage. Tetto a
posto, serramenti nuovi, camino, cli-
ma, tendoni, 60 Euro spese cond.
annue. Union Service Srl
0521.627823 Rif usn620

NOCETO 127.000,00 con giardino
app.to recente, piano rialzato, con 55
mq di giardino esclusivo, 25 mq di
balconi e terrazzo, doppio garage con
servizio e cantina. Soggiorno con cot-
tura ed accesso all’esterno, 2 camere
(matrimoniale e doppia con balcone)
e bagno. Termoautonomo, basse spe-
se cond. ascensore, clima, tendoni.
Union Service Srl 0521.627823 Rif
usn585

OPPORTUNITA’ UNICA a Noceto
Casa monofamiliare in centro paese
proponiamo appartamento di 140 mq
con bagni rifatti e terrazzo di 55
mq,soffitta con lavanderia. No spese
condominiali. Union service
0521.627823 Srl Rif.usn629

TABIANO in ottimo stato, libero su-
bito, soggiorno, cucina , camera, ba-
gno, cantina e ampio garage Euro
34.000 rif. s19 Urania 0521/204462

CASALTONE appartamento al se-
condo ed ultimo piano, soggiorno,
cucina abitabile, due camere, bagno.
Mansarda sovrastante con ingresso
indipendente composta da soggiorno
con angolo cottura, camera e bagno.
Riscaldamento autonomo, doppi ve-
tri, impianti a norma. No spese con-
dominiali. Euro 95.000. Rif. UL024.
Urania 0521/204462

MARINA DI MASSA centralissimo
vicinissimo al mare visibile dal ter-
razzo secondo ed ultimo piano mq.80
ingresso soggiorno cucinotto due ca-
mere bagno ampio terrazzo, termo-
autonomo garage classe "G" Euro
220.000 Silvana 3356076996
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